

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 21 674

Mezi **objednatelem:**

**Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace**

Husova 2119

IČ: 60128071

580 01 Havlíčkův Brod

Zastoupeným: **Ing. Hanou Hlaváčkovou**, ředitelkou, tel.: 569 408 701, 728 501 415,

e-mail: [h.hlavackova@ddhb.cz](mailto:h.hlavackova@ddhb.cz)

Oprávněný jednat v technických věcech je: pan Ondráček, technik, tel.: 569 333 163, 603 595 037

Kontakt pro elektronickou fakturaci: [e.furstova@ddhb.cz](mailto:e.furstova@ddhb.cz)

na straně jedné a **zhotovitelem:**

**Výtahy – elektro, spol. s r. o.**

Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9

Provozovna: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod

Zastoupeným: **panem Otakarem Ligmajerem, jednatelem společnosti**

oprávněný jednat v technických věcech této smlouvy: **Jiří Jech, technický pracovník**

IČ: 48154539

DIČ: CZ48154539

Bankovní spojení č. účtu: 4815048150/5500

na straně druhé.

**Předmětem dodatku je zahájení servisu nového výtahu v budově A. Tím dochází ke změně článku I. „Předmět plnění“, a článku VII. „Cena za provedení díla“.**

## Článek I. Předmět plnění:

Předmětem plnění je provádění pravidelného servisu výtahu

ev. č.	typ	nosnost	umístění	výrobní číslo	cena bez DPH	GSM komunikátor cena bez DPH/měsíc
262	A1L	1600 kg	Budova A – starý výtah	5775/09	1142,40 Kč	35,- Kč
284	A1O	630 kg	Budova A – nový výtah	11886/2023	1040,60 Kč	35,- Kč

Servis bude prováděn dle ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a souvisejících předpisů, kterými se budou obě smluvní strany řídit. Servisní a údržbová činnost bude prováděna výhradně na výtazích objednatele výše specifikovaných.

**Výtahy – elektro, spol. s r. o., Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9**

**Provozovna: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod**

Tel. 569 425 077 e-mail: [info@vytahy-elektro.cz](mailto:info@vytahy-elektro.cz) www.vytahy-elektro.cz

Ev. č. oprávnění: 0297/6/20/ZZ-M,O,R,Z/E-e

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227425.



**ISO 9001**

LL-C (Certification)

**Článek VII. Cena za provedení díla:**

- a) Cena prací a služeb dle bodu II. 1. smlouvy **pravidelná měsíční platba** činí celkem **2253,- Kč** bez DPH.  
DPH je účtováno dle příslušných daňových a právních předpisů a to:  
základ 15% DPH činí 895,03 Kč, DPH činí 134,25 Kč  
základ 21% DPH činí 1 287,97 Kč, DPH činí 270,47 Kč  
zajištění provozu linky mobilního operátora, určené pro komunikaci s pohotovostní službou měsíčně:  
základ 21% DPH činí 70,- Kč, DPH činí 14,70 Kč  
Cena včetně DPH bude činit **2672,42 Kč**.
- b) Ostatní práce budou účtovány dle ceníku zhotovitele. Práce a služby nezahrnuté do ceníku zhotovitele budou účtovány hodinovou sazbou ve výši 580,- Kč (pro rok 2023) + DPH dle skutečně odpracovaných a odsouhlasených hodin.
- c) Zhotovitel má právo na úpravu ceny v těchto případech:  
- dojde-li objektivně k prokazatelnému růstu cen vstupů a materiálu na straně zhotovitele.  
- růstu inflace cena předmětu plnění se pro další období zvyšuje indexem vyhlášeným Českým statistickým úřadem za předchozí rok.
- d) Úprava ceny podléhá odsouhlasení obou smluvních stran.

**Dodatek platí od: 1. 10. 2023****Datum podpisu dodatku:****Za zhotovitele:****Za objednatele:**.....  
Otakar Ligmajer, jednatel spol......  
Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka**Výtahy – elektro, spol. s r. o., Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9****Provozovna: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod**Tel. 569 425 077 e-mail: [info@vytahy-elektro.cz](mailto:info@vytahy-elektro.cz) www.vytahy-elektro.cz

Ev. č. oprávnění: 0297/6/20/ZZ-M,O,R,Z/E-e

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227425.

**ISO 9001**

LL-C (Certification)